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Finish Studio is a meticulously selected AESTHETIC that Noken applies 

to its products as if they were a blank slate.

With an artistic approach and traditional charm, baths, washbasins and 

shower trays take on new skins, mimicking other surfaces.

The perfect combination of innovation, meticulously selected materials, 

and a production process in which we pander to every detail, results 

in natural coloured, beautifully tactile ceramic pieces with unbeatable 

resistance.
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100281892 MONOM. SQUARE LAVABO CAÑO ALTO COB CEP

100213348 HOTELS SIFON BOTELLA LAVABO COB CEP

100285941 VACIADOR PULSADOR CLICKER DEEP CONCRETE

100281901 MONOM. SQUARE BIDÉ COB CEP

100281149 MON. LOUNGE ENC. B/D PARTE EXT. COB CEP

100281778 MANETA DUCHA COTA 1F.  COB CEP

100281797 ROCIADOR NEPTUNE SLIM SQUARE 30  COB CEP

100281804 BRAZO ROCIADOR SQUARE 40CM  COB CEP

100281806 SOP. MANETA COTA C/TOMA AGUA COB CEP

100280735 FLEXIBLE 150 CMS DOBLE GRAP. ANTITOR COBRE

100233632 ENCIMERA PROJECT TECH 120CM NEGRO

100283409 LAVABO SLENDER DEEP CONCRETE

COD. ESP. PLATO DE DUCHA SLATE DEEP CONCRETE

100289260 URBAN C. ESCOBILLERO A SUELO COBRE CEP

100289262 URBAN C PORTAPAPEL CON TAPA COBRE CEP

100274943 TONO. PLACA DOBLE PULSADOR COB CEP

100282269 ACRO COMPACT. SET INODORO 54CM NEGRO MATE

100280861 ACRO COMPACT. BIDÉ SUSPENDIDO NEGRO MATE

COD. ESP BAÑERA ARQUITECT BLANCO BRILLO NEGRO MATE

100281868 SQUARE MONOM. B/D A PAVIMENTO COB CEP

100233697 SQUARE. ESPEJO 120X60CM MARCO NEGRO
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100281891 MONOM. SQUARE LAVABO CAÑO ALTO TIT CEP

100289016 HOTELS SIFON BOTELLA LAVABO TIT CEP

100285884 VACIADOR PULSADOR CLICKER CALIZA CONCRETE

100281867 MONOM. SQUARE BIDÉ TIT CEP

100280734 BRAZO ROCIADOR SQUARE 40CM TIT CEP

100280743 ROCIADOR NEPTUNE SLIM SQUARE 30 TIT CEP

100280753 PACK DE DUCHA NK  TIT CEP

100280768 TOMA AGUA SQUARE  TIT CEP

100281126 TERM SMART BOX LOUNGE PART EXT TIT CEP

100233662 ENCIMERA PROJECT WOOD 120CM

100283396 LAVABO SLENDER CALIZA CONCRETE

COD. ESP. PLATO DE DUCHA SLATE ARCE WOOD

100289261 URBAN C. ESCOBILLERO A SUELO TIT CEP

100289272 URBAN C PORTAPAPEL CON TAPA TIT CEP

100274942 TONO. PLACA DOBLE PULSADOR TIT CEP

100285516 ACRO COMPACT. SET INODORO 54CM GRIS MATE

100282435 ACRO COMPACT. BIDÉ SUSPENDIDO GRIS MATE

COD ESP BAÑERA ARQUITECT BLANCO BRILLO GRIS MATE

100281900 SQUARE MONOM. B/D A PAVIMENTO TIT CEP

COD. ESP ESPEJO A MEDIDA 120X60CM
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100263976 MONOM. SQUARE LAVABO CAÑO ALTO NEGRO

100210619 HOTELS SIFON BOTELLA LAVABO NEGRO

100285884 VACIADOR PULSADOR CLICKER CALIZA CONCRETE

100264013 MONOM. SQUARE BIDÉ NEGRO

100266788 MON. SQUARE ENC. B/D PARTE EXT. NEGRO

100213273 MANETA DUCHA COTA 1F.  NEGRO

100213281 ROCIADOR NEPTUNE SLIM SQUARE 30 NEGRO

100213265 BRAZO ROCIADOR RECTO 40CM NEGRO

100213290 SOP. MANETA COTA C/TOMA AGUA NEGRO

100215377 FLEXIBLE 150 CMS PVC NEGRO

100233632 ENCIMERA PROJECT TECH 120CM NEGRO

100283396 LAVABO SLENDER CALIZA CONCRETE

COD. ESP. PLATO DE DUCHA SLATE CALIZA CONCRETE

100211405 URBAN C PORTAPAPEL CON TAPA NEGRO

100211377 URBAN C ESCOBILLERO A PARED NEGRO

100104503 OVAL. PLACA DOBLE PULSADOR NEGRO

100282320 ACRO COMPACT. SET INODORO 54CM BLANCO MATE

100280871 ACRO COMPACT. BIDÉ SUSPENDIDO BLANCO MATE

100282134 BAÑERA ARQUITECT BLANCO MATE

100281893 SQUARE MONOM. B/D A PAVIMENTO NEGRO

100233697 SQUARE. ESPEJO 120X60CM MARCO NEGRO
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100281892 MONOM. SQUARE LAVABO CAÑO ALTO COB CEP

100213348 HOTELS SIFON BOTELLA LAVABO COB CEP

100291448 VACIADOR PULSADOR CLICKER UNIVERSAL COB CEP

100281901 MONOM. SQUARE BIDÉ COB CEP

100281149 MON. LOUNGE ENC. B/D PARTE EXT. COB CEP

100281778 MANETA DUCHA COTA 1F.  COB CEP

100281797 ROCIADOR NEPTUNE SLIM SQUARE 30  COB CEP

100281804 BRAZO ROCIADOR SQUARE 40CM  COB CEP

100281806 SOP. MANETA COTA C/TOMA AGUA COB CEP

100280735 FLEXIBLE 150 CMS DOBLE GRAP. ANTITOR COBRE CEP

100271590 ENCIMERA OXO 140CM GLEM WHITE

100255721 LAVABO SLENDER BLANCO MATE

COD. ESP. PLATO DE DUCHA SLATE TRAVERTINO MARBLE

100289260 URBAN C. ESCOBILLERO A SUELO COBRE CEP

100289262 URBAN C PORTAPAPEL CON TAPA COBRE CEP

100274943 TONO. PLACA DOBLE PULSADOR COB CEP

100286957 ESSENCE C INODORO SUSPENDIDO BEIGE PASTEL

100286956 ESSENCE C ASIENTO INODORO BEIGE PASTEL

100286988 ESSENCE C BIDÉ SUSPENDIDO BEIGE PASTEL

COD ESP BAÑERA LOUNGE FS BEIGE PASTEL

100281868 SQUARE MONOM. B/D A PAVIMENTO COB CEP

COD. ESP ESPEJO A MEDIDA 120X60CM
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100281891 MONOM. SQUARE LAVABO CAÑO ALTO TIT CEP

100289016 HOTELS SIFON BOTELLA LAVABO TIT CEP

100285904 VACIADOR PULSADOR CLICKER DARK CONCRETE

100281867 MONOM. SQUARE BIDÉ TIT CEP

100280734 BRAZO ROCIADOR SQUARE 40CM TIT CEP

100280743 ROCIADOR NEPTUNE SLIM SQUARE 30 TIT CEP

100280753 PACK DE DUCHA NK  TIT CEP

100280768 TOMA AGUA SQUARE  TIT CEP

100281126 TERM SMART BOX LOUNGE PART EXT TIT CEP

100271590 ENCIMERA OXO 140CM GLEM WHITE

100283442 LAVABO SLENDER DARK CONCRETE

COD. ESP. PLATO DE DUCHA SLATE DARK CONCRETE

100289261 URBAN C. ESCOBILLERO A SUELO TIT CEP

100289272 URBAN C PORTAPAPEL CON TAPA TIT CEP

100274942 TONO. PLACA DOBLE PULSADOR TIT CEP

100286957 ESSENCE C INODORO SUSPENDIDO GRIS PERLA

100286956 ESSENCE C ASIENTO INODORO GRIS PERLA

100286988 ESSENCE C BIDÉ SUSPENDIDO GRIS PERLA

COD ESP BAÑERA LOUNGE FS GRIS PERLA

100281900 SQUARE MONOM. B/D A PAVIMENTO TIT CEP

COD ESP ESPEJO A MEDIDA 120X60 CM
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100291662 MONOM. ROUND LAVABO CAÑO ALTO COB CEP

100213348 HOTELS SIFON BOTELLA LAVABO COB CEP

100285884 VACIADOR PULSADOR CLICKER CALIZA CONCRETE

100291672 MONOM. ROUND BIDÉ COB CEP

100280685 ROC NEPTUNE SLIM RONDO 30CM COBRE CEP

100280735 FLEX 150 CM DOBLE GRAP. ANTIT. COBRE CEP

100280741 BRAZO ROCIADOR RONDO 40CM COBRE CEP

100280783 TOMA AGUA MINIMAL  COBRE CEP

100280813 MON RONDO ENC B/D PARTE EXT COB CEP

100280868 MANETA DUCHA MINIMAL 1F. COBRE CEP

100233662 ENCIMERA PROJECT WOOD 120CM

100283396 LAVABO SLENDER CALIZA CONCRETE

COD. ESP. PLATO DE DUCHA SLATE CALIZA CONCRETE

100289260 URBAN C. ESCOBILLERO A SUELO COBRE CEP

100289262 URBAN C PORTAPAPEL CON TAPA COBRE CEP

100274943 TONO. PLACA DOBLE PULSADOR COBRE CEP

100286957 ESSENCE C INODORO SUSPENDIDO BEIGE ARENA

100286956 ESSENCE C ASIENTO INODORO BEIGE ARENA

100286988 ESSENCE C BIDÉ SUSPENDIDO BEIGE ARENA

COD ESP BAÑERA LIEM FS BEIGE ARENA

100292757 LIGNAGE ENCASTRE BAÑERA COBRE CEP

100284615 PROJECT LINE CUERPO INTERNO

COD ESP ESPEJO A MEDIDA 120X60 CM

6



100291662 MONOM. ROUND LAVABO CAÑO ALTO COB CEP

100213348 HOTELS SIFON BOTELLA LAVABO COB CEP

100291448 VACIADOR PULSADOR CLICKER UNIVERSAL COB CEP

100291672 MONOM. ROUND BIDÉ COB CEP

100280685 ROC NEPTUNE SLIM RONDO 30CM COBRE CEP

100280735 FLEX 150 CM DOBLE GRAP. ANTIT. COBRE CEP

100280741 BRAZO ROCIADOR RONDO 40CM COBRE CEP

100280783 TOMA AGUA MINIMAL  COBRE CEP

100280813 MON RONDO ENC B/D PARTE EXT COB CEP

100280868 MANETA DUCHA MINIMAL 1F. COBRE CEP

100233662 ENCIMERA PROJECT WOOD 120CM

100283427 LAVABO SLENDER BLANCO COBRE

COD. ESP. PLATO DE DUCHA SLATE COGNAC WOOD

100289260 URBAN C. ESCOBILLERO A SUELO COBRE CEP

100289262 URBAN C PORTAPAPEL CON TAPA COBRE CEP

100274943 TONO. PLACA DOBLE PULSADOR COBRE CEP

100286957 ESSENCE C INODORO SUSPENDIDO VERDE COCODRILO

100286956 ESSENCE C ASIENTO INODORO VERDE COCODRILO

100286988 ESSENCE C BIDÉ SUSPENDIDO VERDE COCODRILO

COD ESP BAÑERA LIEM FS VERDE COCODRILO

100292757 LIGNAGE ENCASTRE BAÑERA COBRE CEP

100284615 PROJECT LINE CUERPO INTERNO

COD ESP ESPEJO A MEDIDA 120X60 CM
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100291663 MONOM. ROUND LAVABO CAÑO ALTO TIT CEP

100289016 HOTELS SIFON BOTELLA LAVABO TIT CEP

100285904 VACIADOR PULSADOR CLICKER DARK CONCRETE

100291629 MONOM. ROUND BIDÉ TIT CEP

100281024 FLEX 150 CM DOBLE GRAP. ANTIT. TIT CEP

100281777 JET ROUND TITANIO CEPILLADO

100281779 MANETA DUCHA MINIMAL 1F. TIT CEP 

100281788 TOMA AGUA MINIMAL TIT CEP

100281803 BRAZO ROC RONDO 40CM TIT CEP 

100281820 ROC NEPTUNE SLIM RONDO 30CM TIT CEP 

100280852 RONDO ENC B/D TIT CEP

100233854 ENCIMERA PROJECT TECH 120CM GRIS

100283442 LAVABO SLENDER DARK CONCRETE

COD. ESP. PLATO DE DUCHA SLATE SCANDINAVIAN WOOD

100289261 URBAN C. ESCOBILLERO A SUELO TIT CEP

100289272 URBAN C PORTAPAPEL CON TAPA TIT CEP

100274942 TONO. PLACA DOBLE PULSADOR TIT CEP

100286957 ESSENCE C INODORO SUSPENDIDO GRIS FUSION

100286956 ESSENCE C ASIENTO INODORO GRIS FUSION

100286988 ESSENCE C BIDÉ SUSPENDIDO GRIS FUSION

COD ESP BAÑERA LIEM FS GRIS FUSION

100292744 LIGNAGE ENCASTRE BAÑERA TIT CEP

100284651 PROJECT LINE CUERPO INTERNO

COD ESP ESPEJO A MEDIDA 120X60 CM
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100291663 MONOM. ROUND LAVABO CAÑO ALTO TIT CEP

100289016 HOTELS SIFON BOTELLA LAVABO TIT CEP

100291447 VACIADOR PULSADOR CLICKER UNIVERSAL TIT CEP

100291629 MONOM. ROUND BIDÉ TIT CEP

100281024 FLEX 150 CM DOBLE GRAP. ANTIT. TIT CEP

100281777 JET ROUND TITANIO CEPILLADO

100281779 MANETA DUCHA MINIMAL 1F. TIT CEP 

100281788 TOMA AGUA MINIMAL TIT CEP

100281803 BRAZO ROC RONDO 40CM TIT CEP 

100281820 ROC NEPTUNE SLIM RONDO 30CM TIT CEP 

100280852 RONDO ENC B/D TIT CEP

100271573 ENCIMERA OXO 140CM BOTTEGA ACERO

100255721 LAVABO SLENDER BLANCO MATE

COD. ESP. PLATO DE DUCHA SLATE CARRARA MARBLE

100289261 URBAN C. ESCOBILLERO A SUELO TIT CEP

100289272 URBAN C PORTAPAPEL CON TAPA TIT CEP

100274942 TONO. PLACA DOBLE PULSADOR TIT CEP

100285525 ACRO COMPACT SET INODORO 49CM GRIS

100282435 ACRO COMPACT BIDÉ SUSPENDIDO 49CM GRIS

100282099 BAÑERA LIEM FS BLANCO BRILLO - TITANIO CEP

100292744 LIGNAGE ENCASTRE BAÑERA TIT CEP

100284615 PROJECT LINE CUERPO INTERNO

COD ESP ESPEJO A MEDIDA 120X60 CM
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100208373 MONOM. ROUND LAVABO CAÑO ALTO NEGRO

100210619 HOTELS SIFON BOTELLA LAVABO NEGRO

100285904 VACIADOR PULSADOR CLICKER DARK CONCRETE

100208341 MONOM. ROUND BIDÉ NEGRO

100215377 FLEX 150 CM DOBLE GRAP. ANTIT. NEGRO

100213283 JET ROUND NEGRO

100213256 MANETA DUCHA MINIMAL 1F. NEGRO 

100213266 TOMA AGUA MINIMAL NEGRO

100267030 RONDO ENC B/D NEGRO

100213248 BRAZO ROC RONDO 40CM PARED NEGRO 

100213249 ROC NEPTUNE SLIM RONDO 30CM NEGRO 

100233680 ENCIMERA PROJECT TECH 120CM IZQ. NEGRO

100283442 LAVABO SLENDER DARK CONCRETE

COD. ESP. PLATO DE DUCHA SLATE DARK CONCRETE

100211377 URBAN C. ESCOBILLERO A SUELO NEGRO

100211405 URBAN C PORTAPAPEL CON TAPA NEGRO

100104503 OVAL. PLACA DOBLE PULSADOR NEGRO

100282269 ACRO COMPACT. SET INODORO 54CM NEGRO MATE

100280861 ACRO COMPACT. BIDÉ SUSPENDIDO NEGRO MATE

COD ESP. BAÑERA PURE LINE FS BLANCO BRILLO - NEGRO MATE

100209456 MON. B/D A PAVIMENTO NEGRO

100233697 SQUARE. ESPEJO 120X60CM MARCO NEGRO
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